
771. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Naziv plana: IZMJENE I DOPUNE 

PROSTORNOG PLANA 

UREĐENJA GRADA 

OMIŠA 

(VII) 
 

 

 PRIJEDLOG PLANA 
 ZA 2. PONOVNU JAVNU RASPRAVU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nositelj Izrade: GRAD OMIŠ  
 
 

Izrađivač: URBOS doo Split 

Biro za prostorno planiranje, urbanizam i zaštitu okoliša 
 
 
 
  

Omiš/Split, travanj 2024. godine 

 



771. 

 
 

 

Naziv plana: IZMJENE I DOPUNE 

PROSTORNOG PLANA 

UREĐENJA GRADA 

OMIŠA  

  (VII) 
  

 PRIJEDLOG PLANA 
 ZA 2. PONOVNU JAVNU RASPRAVU 
 
 

Nositelj izrade: GRAD OMIŠ 

 UO za komunalno stambene djelatnosti, 
uređenje prostora i zaštitu okoliša 
Pročelnik:   Stipe Žuljević-Mikas, dipl.ing.građ. 

  
 _________________________ 
 
 
 

Izrađivač: URBOS doo Split 

Biro za prostorno planiranje, urbanizam i zaštitu okoliša 
 
 Direktor:   Gordana Radman, dipl.ing.arh. 
 
 _________________________ 
  
 
 RADNI TIM 
 Gordana Radman, dipl.ing.arh., odgovorni voditelj 
 
 _________________________ 
 
 Maja Madiraca, dipl.oec. 
 dr.sc.Zoran Radman, znanstveni suradnik 
 Larisa Bačić, dipl.ing.građ. 
 Ivana Bubić, dipl.oec., univ.spec.oec. 
 Mislav Madiraca, manager EU fondova 
 Marina Pavičić, mag.ing.aedif.  
 

 

Omiš/Split, travanj 2024. godine 
 



S A D R Ž A J 

 

OPĆI DIO 

 
Izvod iz sudskog registra 
Suglasnost za obavljanje svih stručnih poslova prostornog uređenja poduzeću URBOS doo Split 
Rješenje o upisu u Imenik ovlaštenih arhitekata Hrvatske komore arhitekata i inženjera u 
graditeljstvu odgovornog voditelja 
Imenovanje odgovornog voditelja 

 
 
 

A TEKSTUALNI DIO 
 

  ODREDBE ZA PROVOĐENJE (pročišćeni tekst)  

  

B GRAFIČKI DIO 
 
Kartografski prikazi: 
 
1.   KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA    1:25000 
 
2.   INFRASTRUKTURNI SUSTAVI: 
2.1  Promet    1:25000  
2.2  Pošta i telekomunikacije   1:25000  
2.3  Energetski sustav   1:25000  

   
3. UVJETI ZA KORIŠTENJE UREĐENJE I ZAŠTITE  
 PROSTORA:  
3.2  Područja posebnih ograničenja u korištenju, krajobraz, tlo, vode  1:25000 
3.3  Područja primjene  posebnih mjera uređenja i zaštite   1:25000  
 
4. GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA    

Listovi: 5, 43, 44, 47, 73, 74, 78, 82, 84, 88, 89, 90, 
92, 98, 101, 104, 107, 113, 120, 151, 152    1:5000 

 
 
 

C PRILOZI 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA OMIŠA (VII) ZA 2. PONOVNU JAVNU 
RASPRAVU 

 
SAŽETAK ZA JAVNOST  
 

IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA OMIŠA (VII) ZA 2. PONOVNU JAVNU 
RASPRAVU 
 
 
 
 



  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPĆI DIO 
 

 

 

Izvod iz sudskog registra 
 
Suglasnost za obavljanje svih stručnih poslova prostornog uređenja poduzeću URBOS 
doo Split 
 

Rješenje o upisu u Imenik ovlaštenih arhitekata Hrvatske komore arhitekata i inženjera u 

graditeljstvu odgovornog voditelja 
  
Imenovanje odgovornog voditelja 
 
 









 





 







 
  



 

 
 
 
Split, 17. rujna 2019. godine 
 

 

 

Temeljem članka 82. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, br. 153/13, 
65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23.) biro URBOS doo Split donosi 
 
 
 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU ODGOVORNOG VODITELJA 
 
 
 
kojim se na izradi: 
 

Nacrta prijedloga 
 

Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja grada Omiša (VII) 

 

 

imenuje ovlaštena arhitektica: 
 
GORDANA RADMAN, dipl.ing.arh., broj ovlaštenja: 2416 
 

 
 
 
 
 

                             
    Tehnički  direktor: 

 
                                                                                      Maja Madiraca, dipl.oec. 

 
 

 

 

 

URBOS 

 
    BIRO ZA PROSTORNO PLANIRANJE URBANIZAM I ZAŠTITU OKOLIŠA, d.o.o 
               __   Matoševa 16,   SPLIT,   HRVATSKA,   Tel: 021/399-870______________ 

 
                                               E-mail: urbos@urbos.hr 
 
   Žiro račun br.  2360000–1101333735,     MB:3911314,    OIB:01409263192 

mailto:urbos@urbos.hr


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

A TEKSTUALNI DIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

(pročišćeni tekst) 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

B GRAFIČKI DIO 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kartografski prikazi: 
 

 

 
1.   KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA    1:25000 
 
2.   INFRASTRUKTURNI SUSTAVI: 
2.1  Promet    1:25000  
2.2  Pošta i telekomunikacije   1:25000  
2.3  Energetski sustav   1:25000  

   
3. UVJETI ZA KORIŠTENJE UREĐENJE I ZAŠTITE  
 PROSTORA:  
3.2  Područja posebnih ograničenja u korištenju, krajobraz, tlo, vode  1:25000 
3.3  Područja primjene  posebnih mjera uređenja i zaštite   1:25000  
 
4. GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA    

Listovi: 5, 43, 44, 47, 73, 74, 78, 82, 84, 88, 89, 90, 
92, 98, 101, 104, 107, 113, 120, 151, 152    1:5000 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

C PRILOZI 

 

 

  



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE  

 
IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA OMIŠA (VII) ZA 2. 
PONOVNU JAVNU RASPRAVU 
 
  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAŽETAK ZA JAVNOST  

 
IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA OMIŠA (VII) ZA 2. 
PONOVNU JAVNU RASPRAVU 
 
 

 


